2023年 11月 10日

各  位

本社所在地 東京都渋谷区代々木３－25－３

                      会 社 名 レ  カ  ム  株  式  会  社

                      代 表 者 名 代表取締役社長 伊  藤  秀  博

                       （コード番号：3323 東証スタンダード市場）

                      問 合 せ 先 社 長 室 室長  橋  本  和 彦

                                                     （TEL:03-4405-4566）

                                                    （URL: https://www.recomm.co.jp）

（訂正）2023年９月期通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

本日公表いたしました「2023年９月期通期連結業績予想の修正に関するお知らせ」に一部表記

の誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。

【訂正前】

（下線部分が訂正箇所になります。）

２．修正の理由

2023 年９月期の売上高は前回発表予想に対して、990 百万円減(△9.4％）の 9,510 百万円、

営業利益は同 258百万円減（△36.4％）の 450百万円、当期利益は同 174百万円減（△36.4％）

の 366百万円、親会社の所有者に帰属する当期利益は同 136百万円減（△30.2％）の 314百万

円となる見込みであります。主な要因としては以下の通りであります。

【訂正後】

２．修正の理由

2023 年９月期の売上高は前回発表予想に対して、990 百万円減(△9.4％）の 9,510 百万円、

営業利益は同 330百万円減（△42.3％）の 450百万円、当期利益は同 174百万円減（△36.4％）

の 366百万円、親会社の所有者に帰属する当期利益は同 136百万円減（△30.2％）の 314百万

円となる見込みであります。主な要因としては以下の通りであります。

以上

https://www.recomm.co.jp/